

事業名	
工事名	矢上池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01034	不整地運搬 (堤体→施工ヤード)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 運搬距離	80m以下				
M27975	不整地運搬車[クレーン型・油圧クレーン式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油					
	JIS 1. 2号 小型ローリー	161.000	L	105	16,905	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,694	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		300	
	*** S単- 2号 ***					
S01034	不整地運搬 (施工ヤード→堤体)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 運搬距離	80m以下				
M27975	不整地運搬車[クレーン型・油圧クレーン式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油					
	JIS 1. 2号 小型ローリー	161.000	L	105	16,905	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,694	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		300	
	*** S単- 3号 ***					
S01034	不整地運搬 (仮設道路用土)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 運搬距離	80m以下				
M27975	不整地運搬車[クレーン型・油圧クレーン式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油					
	JIS 1. 2号 小型ローリー	161.000	L	105	16,905	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,694	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		300	
	*** S単- 4号 ***					
S01034	不整地運搬 (堤体用土)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 運搬距離	80m以下				
M27975	不整地運搬車[クレーン型・油圧クレーン式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油					
	JIS 1. 2号 小型ローリー	161.000	L	105	16,905	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,694	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		300	
	*** S単- 5号 ***					
S01082	締固工 (振動ローリー締め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工 (振動ローリー締め2.5m未満) 築堤・埋戻 0.8~1.1ton/あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	
工事名	矢上池改修(3)工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	築堤・埋戻		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton		夜間制約作業時間:0.0		
	3)長期割引単価区分	あり				
F04081	振動ローラ[バッド付]式]					
	質量0.8~1.1t	1.440	日	1,690	2,434	
P34002	軽油					
	JIS1.2号 小型ローリー	5.300	L	105	557	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				25,671	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		513	
	*** S単-6号 ***					
S02011	ネットフェンス工(本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス工(本体)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1.5m,A-III型,ビニル被覆製,2.0m,アカーブロック設置			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 欄高	1.5m		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 規格区分	A-III型		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 材料区分	ビニル被覆製				
	4) 支柱間隔	2.0m				
	5) 設置区分	アカーブロック設置				
P22252	ネットフェンス(ビニール被覆)					
	A-III 支柱間隔 2.0m V-GS2 3.2*50mm	20.000	m	0	0	
P22323	ネットフェンス用アンカーブロック					
	180×180×450	10.000	個	530	5,300	
R01001	土木一般世話役					
	ネット張	0.240	人	24,885	5,972	
R01003	普通作業員					
	ネット張	0.720	人	19,950	14,364	
R01001	土木一般世話役					
	支柱設置	0.180	人	24,885	4,479	
R01003	普通作業員					
	支柱設置	0.910	人	19,950	18,155	
Y00004	諸雑費					
		0.010		42,970	430	
	合 計				48,700	算出数量 20.000 m
	単 価		m		2,435	
	*** S単-7号 ***					
S02012	ネットフェンス工(扉)		組		10,000 組	歩A 当たり算出
	ネットフェンス工(扉)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1.5m,ネット式片開,ビニル被覆製			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 欄高	1.5m		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 規格区分	ネット式片開		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 材料区分	ビニル被覆製				
P22301	ネットフェンス扉					
	ネット式片開	10.000	組	0	0	
R01001	土木一般世話役					
		0.930	人	24,885	23,143	
R01003	普通作業員					
		1.560	人	19,950	31,122	
	合 計				54,265	算出数量 10.000 組
	単 価		組		5,427	
	*** S単-8号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工(本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工(本体)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	A-III型,1.5m,アカーブロック,再利用			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1) 規格区分	A-III型		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2) 欄高	1.5m		夜間制約作業時間:0.0		
	3) 基礎状況	アカーブロック				
	4) 撤去区分	再利用				
R01001	土木一般世話役					
		0.450	人	24,885	11,198	
R01003	普通作業員					
		1.720	人	19,950	34,314	
	合 計				45,512	算出数量 20.000 m

事業名	
工事名	矢上池改修(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		2,276	
	*** S単- 9号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工(本体)(堤頂部)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工(本体) A-Ⅲ型,1.5m,アノカーブロック,再利用			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)規格区分	A-Ⅲ型				
	2)槽高	1.5m				
	3)基礎状況	アノカーブロック				
	4)撤去区分	再利用				
R01001	土木一般世話役					
		0.450	人	24,885	11,198	
R01003	普通作業員					
		1.720	人	19,950	34,314	
	合 計				45,512	算出数量 20,000 m
	単 価		m		2,276	
	*** S単- 10号 ***					
S02018	ネットフェンス撤去工(扉)		組		10,000 組	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工(扉) ネット式片開,再利用			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)規格区分	ネット式片開				
	2)撤去区分	再利用				
R01001	土木一般世話役					
		0.710	人	24,885	17,668	
R01003	普通作業員					
		1.180	人	19,950	23,541	
	合 計				41,209	算出数量 10,000 組
	単 価		組		4,121	
	*** S単- 11号 ***					
S02111	自走式土質改良機[解砕・固化材混合式]		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	自走式土質改良機[解砕・固化材混合式] 機械質量20t級			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械器具損料コード	M28552				
	2)機械器具規格	機械質量20t級				
	3)単価の入力	143,000円				
M28552	自走式土質改良機[解砕・固化材混合式] 機械質量20t級					
		1.000	時間	143,000	143,000	
	合 計				143,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				143,000	
	*** S単- 12号 ***					
S02111	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽]		供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量20m3			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械器具損料コード	M27944				
	2)機械器具規格	容量20m3				
	3)単価の入力	1,738円				
M27944	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量20m3					
		1.000	供用日	1,738	1,738	
	合 計				1,738	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,738	
	*** S単- 13号 ***					
S02111	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次)]		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次)] 25t吊			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械器具損料コード	M04121				
	2)機械器具規格	25t吊				

事業名						
工事名		矢上池改修(3) 工事				
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 単価の入力	2,041円				
M04121	ラフレレンス[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次)] 25t吊	1.000	時間	2,041	2,041	
	合 計				2,041	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,041	
	*** S単- 14号 ***					
S02112	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾅ型・低騒音・排対型(1次・2次・3次)] ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾅ型・低騒音・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 機械器具賃料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	F08024 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 17,264円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
F08024	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾅ型・低騒音・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3)	1.000	日	17,264	17,264	
	合 計				17,264	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,264	
	*** S単- 15号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1) 労務ｺｰﾄﾞ 2) 労務単価算定区分	R01001 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1.000 人
	単 価				24,885	
	*** S単- 16号 ***					
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1) 労務ｺｰﾄﾞ 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				22,680	算出数量 1.000 人
	単 価				22,680	
	*** S単- 17号 ***					
S02115	運転手(特殊) 運転手(特殊)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1) 労務ｺｰﾄﾞ 2) 労務単価算定区分	R01021 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 人
	単 価				22,890	
	*** S単- 18号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	1) 労務ｺｰﾄﾞ 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	

事業名	
工事名	矢上池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
	*** S単- 19号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01032	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員 B	R01032 基(B)				
		1.000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1.000 人
	単 価				12,285	
	*** S単- 20号 ***					
S02123	処分価格 (土砂)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 (土砂)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P99900 3,600円				
P99900	処分価格 (土砂)	1.000	m3	3,600	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S単- 21号 ***					
S02721	構造物取壊し (張ブロック)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間, する, 4週8休以上			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 制約状況 3) 施工区分 4) 昼夜区分 5) 低騒音・低振動対策 6) 週休2日補正	無筋 制約無 機械 昼間 する 4週8休以上				
A73111	構造物とりこわし工無筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	9,280	9,280	
	合 計				9,280	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		9,280	
	*** S単- 22号 ***					
S02721	構造物取壊し (張ブロック天端)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間, する, 4週8休以上			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 制約状況 3) 施工区分 4) 昼夜区分 5) 低騒音・低振動対策 6) 週休2日補正	無筋 制約無 機械 昼間 する 4週8休以上				
A73111	構造物とりこわし工無筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	9,280	9,280	
	合 計				9,280	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		9,280	
	*** S単- 23号 ***					
S02721	構造物取壊し (張ブロック基礎)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間, する, 4週8休以上			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	
工事名	矢上池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)作業区分	無筋		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)制約状況	制約無		夜間制約作業時間:0.0		
	3)施工区分	機械				
	4)昼夜区分	昼間				
	5)低騒音・低振動対策	する				
	6)週休2日補正	4週8休以上				
A73111	構造物とこわし工無筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	9,280	9,280	
	合 計				9,280	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		9,280	
	*** S単- 24号 ***					
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	高密度ポリエチレン管,600mm,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)管の単価(円/m)	0円		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)管種区分	高密度ポリエチレン管		夜間制約作業時間:0.0		
	3)管径区分(mm)	600mm				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P07101	高密度ポリエチレン管	100,000	m	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.820	人	24,885	20,406	
R01002	特殊作業員	2.050	人	22,680	46,494	
R01003	普通作業員	2.980	人	19,950	59,451	
F08061	バックホ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]					
	標準バックホ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	2.020	日	6,760	13,655	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	46.000	L	105	4,830	
R01021	運転手 (特殊)	1.520	人	22,890	34,793	
	合 計				179,629	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,796	
	*** S単- 25号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	再生クワッシュ, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, あり, なし			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)舗設材の種別	再生クワッシュ		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	RC-40		夜間制約作業時間:0.0		
	3)仕上がり厚さ	10cm				
	4)敷均し幅	2.5m以上				
	5)施工区分	敷均し				
	6)舗装面仕上げ作業の必要性	不要				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択	あり				
	8)単価0円区分(舗設材)	なし				
J03118	再生クラッシュラン					
	RC-40 40~0mm	11.500	m3	1,100	12,650	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	24,885	5,475	
R01003	普通作業員	0.690	人	19,950	13,766	
M02041	バックホ[クロー型・排対型(2次)]					
	標準バックホ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.900	時間	2,070	3,933	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	12.000	L	105	1,260	
R01021	運転手 (特殊)	0.300	人	22,890	6,867	
	合 計				43,951	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		440	
	*** S単- 26号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	釜場掘削・設置			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分	釜場掘削・設置		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01001	土木一般世話役	0.040	人	24,885	995	

事業名	
工事名	矢上池改修(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.100	人	19,950	1,995	
Y00004	諸雑費	0.130		2,990	389	
M02031	バック材[ｸﾚｰ型・排対型(1次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,830	1,043	
R01021	運転手(特殊)	0.090	人	22,890	2,060	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	3.600	L	105	378	
	合 計				6,860	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		6,860	
	*** S単-27号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去 排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻し・撤去		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	1)施工区分	釜場埋戻し・撤去		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	24,885	995	
R01002	特殊作業員	0.050	人	22,680	1,134	
R01003	普通作業員	0.190	人	19,950	3,791	
Y00004	諸雑費	0.030		5,920	178	
M02031	バック材[ｸﾚｰ型・排対型(1次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,830	677	
R01021	運転手(特殊)	0.060	人	22,890	1,373	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	2.300	L	105	242	
	合 計				8,390	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		8,390	
	*** S単-28号 ***					
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 排水ポンプ運転(小口径) 30.作業時排水,6以上~30未満,発動発電機,あり		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	1)運転日数	30		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)排水方法	作業時排水				
	3)排水量(m3/h)	6以上~30未満				
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F02075	発動発電機[D駆動・低騒音型] 定格容量5kva	33.000	日	946	31,218	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	237.000	L	105	24,885	
R01002	特殊作業員	4.200	人	22,680	95,256	
Y00004	諸雑費	0.100		151,359	15,136	
	合 計				166,495	算出数量 1.000 箇所
	単 価				166,495	
	*** S単-29号 ***					
S18007	排水ポンプ据付撤去(小口径) 排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径 100mm,あり		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	1)ポンプ規格	口径 100mm		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	0.500	人	24,885	12,443	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
F08063	バック材[ｸﾚｰ型・ｸﾚｰ機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.500	日	10,700	5,350	
R01021	運転手(特殊)	0.340	人	22,890	7,783	

事業名						
工事名	矢上池改修(3) 工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	22.000	L	105	2,310	
	合 計				47,836	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		47,836	
	*** S単- 30号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	設置～賃料～撤去,120,1,あり					
	1)施工区分	設置～賃料～撤去				
	2)供用日数	120				
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板					
	22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	982	982,000	
G03042	敷鉄板					
	22*1624*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	108	108,000	
R01002	特殊作業員					
		2,900	人	22,680	65,772	
R01003	普通作業員					
		2,900	人	19,950	57,855	
F08073	バックホ[クレーン型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]					
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3,310	日	10,700	35,417	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	365.000	L	105	38,325	
R01021	運転手(特殊)					
		2,900	人	22,890	66,381	
	合 計				1,353,750	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		1,354	
	*** S単- 31号 ***					
S18055	地盤改良工(仮設道路基礎)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	地盤改良工(仮設道路基礎)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	50kg,あり,0.70m					
	1)固化材1t当たり単価(円/t)	10,800円				
	2)1m3当たり固化材散布量(kg/m3)	50,000kg				
	3)バックホ長期割引単価区分賃料機械)	あり				
	4)改良深(m)	0.70m				
R01001	土木一般世話役					
		0,460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員					
		0,580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材					
	セメント系	4,100	ton	10,800	44,280	
F08073	バックホ[クレーン型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]					
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1,180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	
R01021	運転手(特殊)					
		1,000	人	22,890	22,890	
	合 計				111,529	算出数量 116,000 m ²
	単 価		m ²		961	
	*** S単- 32号 ***					
S18055	地盤改良工(施行ヤード)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	地盤改良工(仮設道路基礎)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	50kg,あり,0.70m					
	1)固化材1t当たり単価(円/t)	10,800円				
	2)1m3当たり固化材散布量(kg/m3)	50,000kg				
	3)バックホ長期割引単価区分賃料機械)	あり				
	4)改良深(m)	0.70m				
R01001	土木一般世話役					
		0,460	人	24,885	11,447	
R01003	普通作業員					
		0,580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材					
	セメント系	4,100	ton	10,800	44,280	
F08073	バックホ[クレーン型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]					
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1,180	日	10,700	12,626	
P34002	軽油					
	J I S 1. 2号 小型ローリー	83.000	L	105	8,715	

事業名	
工事名	矢上池改修(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				111,529	算出数量 116,000 m ²
	単 価		m ²		961	
	*** S単- 33号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1㎡当たり単価	敷設 120				
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104.000	m ²	120	12,480	
R01003	普通作業員	0.160	人	19,950	3,192	
	合 計				15,672	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		157	
	*** S単- 34号 ***					
S19021	刈払工		ha		1,000	歩A 当たり算出
	刈払工 チェンソー, 160.1~200			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェンソー 160.1~200				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,885	7,466	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
Y00004	諸雑費	0.060		30,146	1,809	
	合 計				31,955	算出数量 0.013 ha
	単 価		ha		2,458,077	
	*** S単- 35号 ***					
SA0101	表土掘削		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 5,000m ³ 未満, -, -, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 オープンカット - 無し 無し 5,000m ³ 未満 - - -				
	単 価		m ³		299.2	
	*** S単- 36号 ***					
SA0101	堤体掘削		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 5,000m ³ 未満, -, -, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 オープンカット - 無し 無し 5,000m ³ 未満 - - -				

事業名	矢上池改修(3)工事					
工事名	矢上池改修(3)工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		299.2	
	*** S単- 37号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,土量50,000m3未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		193.3	
	*** S単- 38号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		261.4	
	*** S単- 39号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	破碎岩,土量50,000m3未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	破碎岩				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		239.9	
	*** S単- 40号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	単 価		m3		278.3	
	*** S単- 41号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	無し,10.0km以下			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	10.0km以下				
	単 価		m3		1,611	
	*** S単- 42号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	
工事名	矢上池改修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	り, 31.5km以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下				
	単 価		m3		3,274	
	*** S単- 43号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 (改良土)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - あり				
	単 価		m3		707.8	
	*** S単- 44号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 (改良土)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		191.6	
	*** S単- 45号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 (流用土)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		191.6	
	*** S単- 46号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		191.6	
	*** S単- 47号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 整形区分	基面整正				

事業名						
工事名	矢上池改修(3)工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		399	
	*** S単- 48号 ***					
SA0152	切度法面整形		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	切土部, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり					
	1) 整形箇所	切土部				
	2) 法面締固めの有無	-				
	3) 現場制約の有無	無し				
	4) 土質	け質土、砂及び砂質土、粘性土				
	5) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		754	
	*** S単- 49号 ***					
SA0152	盛土法面整形		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり					
	1) 整形箇所	盛土部				
	2) 法面締固めの有無	無し				
	3) 現場制約の有無	無し				
	4) 土質	け質土、砂及び砂質土、粘性土				
	5) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		375.7	
	*** S単- 50号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	コンクリート構造物とこわし, 機械積込, 無し, 9.5km以下,					
	1) 殻発生作業	コンクリート構造物とこわし				
	2) 積込工法区分	機械積込				
	3) DID区間の有無	無し				
	4) 運搬距離	9.5km以下				
	単 価		m ³		1,825	
	*** S単- 51号 ***					
SA0241	SP 削孔 (アンカー)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 削孔 (アンカー)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	無し(ロー型), 単管方式, 135mm, 粘性土・砂質土					
	1) 足場工の有無	無し(ロー型)				
	2) 方式	単管方式				
	3) 呼び径	135mm				
	4) 土質	粘性土・砂質土				
	単 価		m		8,899	

事業名	
工事名	矢上池改修(3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単-1号 ***					
T00002	ベントナイトシート工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.030	人	24,885	747	S単 15号
S02115	特殊作業員	0.030	人	22,680	680	S単 16号
S02115	普通作業員	0.170	人	19,950	3,392	S単 18号
P96011	諸雑費	1.000	式	385	385	
S02111	ラフレックレーン[油圧伸縮ゾブ型・排対型(1次)] 25t吊	0.720	時間	2,041	1,470	S単 13号
P96009	ベントナイトシート	11.500	m ²	2,850	32,775	
P96010	接合用副資材	2.400	kg	144	346	
	合 計				39,795	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		3,980	
	*** T単-2号 ***					
T00003	高密度ポリエチレン管機械敷設400φ		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり	1.000	m	1,796	1,796	S単 24号
P96023	高密度ポリエチレン管 φ400	1.000	m	6,050	6,050	
	合 計				7,846	算出数量 1,000 m
	単 価		m		7,846	
	*** T単-3号 ***					
T00004	高密度ポリエチレン管機械敷設200φ		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,あり	1.000	m	1,796	1,796	S単 24号
P96024	高密度ポリエチレン管 φ200	1.000	m	1,890	1,890	
	合 計				3,686	算出数量 1,000 m
	単 価		m		3,686	
	*** T単-4号 ***					
T00007	土壌改良工		m ³		100,000 m ³	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.330	人	24,885	8,212	S単 15号
S02115	特殊作業員	0.330	人	22,680	7,484	S単 16号
P96006	土壌改良用ファイバー	2,500.000	kg	86	215,000	
P32010	セメント安定処理材	7.000	ton	10,800	75,600	
C00002	自走式土質改良機 運転	0.330	式	272,335	89,871	C単 1号
C00003	バックホウクローラ 0.8(0.6) 2台	0.330	式	129,980	42,893	C単 2号
S02111	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量20m ³	0.330	供用日	1,738	574	S単 12号
	合 計				439,634	算出数量 100,000 m ³
	単 価		m ³		4,396	

634818